



Hemsedal Barne- og Ungdomsskule

Møteinnkalling / Referat 2023- Hemsedal skole

SU/SMU		Møte nr. 1			
			TID	12.10.23, kl 18-20	
MØTESTAD	Hjerterommet. Bruk hovedinngangen oppe (på «bibliotektaket»)				
MØTTE:	Andreas Plejdrup- Skillestad, Norunn Rivedal, Stian Rygg, Rakel Nødland Torseth, Eivor Rimstad- Intelhus, Heidi Myrvoll + Siw Christin og Ellen Wang Fredriksen				
FORFALL					
NESTE MØTE	23.04.24		REFERENT	Norunn Rivedal	

	SU	
1/23	<p>Presentasjon og konstituering su/smu. Velge su-leder(møteleder) og referent.</p> <p>2 frå kommunen, to foreldrerepresentantar, to frå skulen, to elevar. Sjø repr møtt Ellen ble valgt til su-leder og Norunn ble valgt som referent kun for dette møtet.</p>	
2/23	<p>Godkjenning av innkalling og siste referat Godkjent.</p>	Rektor
3/23	<p>Orientering vedr MOT og MAT Skulen blir ein MOT skule i desse dagar. Kursing pågår, 3 ansatte kursast, opplegget er retta mot ungdomstrinnet. MAT: 84 000 er satt av, det er starta opp med mat/frukt nå, godt mottatt. Enkel matlaging pga begrensa kjøkkenområde. Arbeidslivsfag 9 og 10 klasse står for dette, tilbud til ungdomsskulen. Hjerterommet blir brukt. Ønske om info ut til foreldre om MOT og MAT. Dette kjem når vi har gjort erfaringar</p>	Avdelingsleder
4/23	<p>Organisering av skoledagen. Matpauser og pauser, undervisningstider Orientering frå Fau: Dette blei tatt opp sist halvår. Det har blitt henta inn litt rutiner frå andre kommuner i Hallingdal, fau ønsker at pausetider og blir vurdert pedagogisk, utan at det er styrt av busstransport etc, og at det blir gjort ei vurdering som blir sendt ut politisk. Skulen vil gå inn på dette og jobbe med det i personalgruppa og elevgruppa framover. Skulen er nøye på å ikkje bruke av pausetida til undervisning. Denne utgreinga er ikkje høgst prioritert, men vil bli tatt opp når vi finn tid.</p>	Fauleder b-trinn/ rektor
5/23	<p>Skolens utviklingsområder</p> <ul style="list-style-type: none">- Jobbe med at tre skular bli til ein. Personalgruppa er godt i gang, har vore tema over fleire år. Mest fokus på at dei yngste blir godt tatt inn. Synlig at småskuletrinnet er i uteområda. Positivt med større personalgruppe. Positive signal frå elevane, mange gode tilbakemeldingar frå eksempelvis fadderordning. Positiv framsnakking i foreldregruppa. Mykje jobb med flytting, i tillegg til ordinær undervisning for alle. Felles kultur i fokus framover- Frå januar: Prosjektstart med dysleksivenleg skule. Lingdys = nytt skriveprogram med ulike nivå for alle elevar.	rektor
6/23	Innspill til budsjett 2024	rektor

	Skulen har over tid brukt for mykje pengar, sparer nå ved innkjøpsstopp ut året, ikkje kursing, andre innsparingar i tillegg. Flytteprosess med noko uforutsatte ting etc. Behov- Sjå innspel nedanfor.	
7/23	PC kontra Ipad Foreldremøtesak fra 8-trinn. Det fungerer ikkje tilfredsstillande med i-pad når dei skal skrive så mykje som 8 klasse gjer. Ønske frå 8.trinn om å endre slik at det er pc-behov til både 8. 9. og 10.	Fauleder u-trinn/ rektor
	SMU	
1/23	Status skolemiljø Orientering frå elevane: Bra miljø, både muntlig inntrykk frå spørjerunde og frå undersøkelser. Uteområda innbyr til god aktivitet. Mange har det bra. Personalet: Godt inntrykk, god stemning både inne og ute. Godt og variert uteområde. Foreldre: Inntrykk av at det er positiv utvikling. Blanda elevgrupper. Positivt med sosiallærer som sirkulerer rundt. Skal oppgraderast med oppdatert skilting. Veldig lite hærverk.	Elever og rektor
2/23	Ferdigstilling av skolebygget og skolens uteområder Er fortsatt ikkje heilt ferdigstilt, gjenstår ferdigstilling av uteområde/løpebane som skal takast igjen. Problem med søppel som flyt over i helger/ferier! Offentlig bruk av skoleområdet er aukande. Kva er ansvaret til skulen, kva er kommunen sitt ansvar, frivillighet fellesansvar etc?	Avdelingsleder
3/23	Offisiell opning av skolen Til våren, når alt er ferdig, samarbeid med betongparken.	rektor
4/23	Orientering skoleskyss Litt innkjøringsvanskar for det nye og omfattande skyss-systemet/kjøremønsteret. No fungerer det bra, godt samarbeid med buss-selskapet, skule og foreldre.	rektor
5/23	Orientering trafikksikkerhet på skolens områder og skoleveien Nytt kjøremønster, mykje fungerer bra. Utfordring i kryss bak Skogstad. Her har det blitt gjort utbetringar, skilt, manuelle stopp-stolpar skal også opp. Men dette krysset er utfordrande, dårlig sikt etc. Kva meir må gjerast? Foreldreinnspel til kommune, opplæring av barn etc? Trygg trafikk opplæring? Sykkeldag for dei minste?	rektor

Innspill til 2024 budsjett:

Lyd og skjerm til Hjerterommet (minst 50 000,-)

Pc til eksisterende 8. klasse

2 stk ladeskap til pc på u-trinn (60 000,-)

Kaffetraktere og vannkokere (ca 10 000,-).

møbler, sykler og leker sfo/ småskole (40 000,-)

sponavsug på sløydrommet (20 000,-)

Møbler til naturfagrommet (pris ca 35 000,-),

Skolefane (200 000,-)